

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านบุญ หมู่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านบ้านบุญ หมู่ 9 (บ้านนายประสงค์ ศรีในาวรัตน์ ถึงหนองม่วง)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชอผก / องค์การบริหารส่วนตำบลชอผก
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,581,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ \_\_\_\_\_ เป็นเงิน 2,532,210.10 บาท
6. ปัญหาประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางผ่านทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 สุภสิทธิ์ อ่างพญู ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอย บัดดี อบต.
  - 7.2 สมสันต์ นริฐกิจ กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานจ้างตม.การกิจ
  - 7.3 นิรุจน์ ขำนียรกูล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

ឈ្មោះប្រតិបត្តិការសាងសង់ស្រះស្រាវជ្រាវ ឧបសគ្គ ធានាសុវត្ថិភាព

តារាង ១ តម្លៃប្រតិបត្តិការសាងសង់បេតុង (bedding) / ការសាងសង់ស្រះស្រាវជ្រាវស្រុកស្រែចម្រើន ខេត្តស្រះចន់ កម្ពុជា

លេខបញ្ជី តារាង	លេខបញ្ជី	ឈ្មោះ	ឯកតា	ចំនួន	តម្លៃមធ្យម	តម្លៃសរុប	$F_{10}$	តម្លៃសរុប x $F_{10}$	តម្លៃសរុប
21	1	រាបស្រទាប់បេតុង	m <sup>2</sup>	425	5370.000	2.281.500	1.5607	3.552.210,10	11.094,00
	1.1	រាបស្រទាប់បេតុង ក្នុងប្រតិបត្តិការសាងសង់បេតុង	m <sup>2</sup>	425	5370.000	2.281.500	1.5607	3.552.210,10	11.094,00
22	2	ការសាងសង់ស្រទាប់បេតុង និង បេតុង	m <sup>2</sup>	24	240.000	5.760.000	1.5607	8.999.680,80	28.158,80
	2.1	ការសាងសង់ស្រទាប់បេតុង និង បេតុង ក្នុងប្រតិបត្តិការសាងសង់បេតុង	m <sup>2</sup>	24	240.000	5.760.000	1.5607	8.999.680,80	28.158,80
31	3	ការសាងសង់ស្រទាប់បេតុង និង បេតុង	m <sup>2</sup>	813	680.000	552.840	1.5607	866.14	2.041.502,31
	3.1	ការសាងសង់ស្រទាប់បេតុង និង បេតុង ក្នុងប្រតិបត្តិការសាងសង់បេតុង	m <sup>2</sup>	813	680.000	552.840	1.5607	866.14	2.041.502,31
41	4	ការសាងសង់ស្រទាប់បេតុង និង បេតុង	m <sup>2</sup>	45	45.000	1.995	1.5607	30.92	5.176,76
	4.1	ការសាងសង់ស្រទាប់បេតុង និង បេតុង ក្នុងប្រតិបត្តិការសាងសង់បេតុង	m <sup>2</sup>	45	45.000	1.995	1.5607	30.92	5.176,76
51	5	ការសាងសង់ស្រទាប់បេតុង និង បេតុង	m <sup>2</sup>	813	813.000	661.080	1.5607	1.039.90	2.579,60
	5.1	ការសាងសង់ស្រទាប់បេតុង និង បេតុង ក្នុងប្រតិបត្តិការសាងសង់បេតុង	m <sup>2</sup>	813	813.000	661.080	1.5607	1.039.90	2.579,60
61	6	ការសាងសង់ស្រទាប់បេតុង និង បេតុង	m <sup>2</sup>	425	425.000	180.625	1.5607	283.90	699,60
	6.1	ការសាងសង់ស្រទាប់បេតុង និង បេតុង ក្នុងប្រតិបត្តិការសាងសង់បេតុង	m <sup>2</sup>	425	425.000	180.625	1.5607	283.90	699,60
71	7	ការសាងសង់ស្រទាប់បេតុង និង បេតុង	m <sup>2</sup>	425	425.000	180.625	1.5607	283.90	699,60
	7.1	ការសាងសង់ស្រទាប់បេតុង និង បេតុង ក្នុងប្រតិបត្តិការសាងសង់បេតុង	m <sup>2</sup>	425	425.000	180.625	1.5607	283.90	699,60
81	8	ការសាងសង់ស្រទាប់បេតុង និង បេតុង	m <sup>2</sup>	425	425.000	180.625	1.5607	283.90	699,60
	8.1	ការសាងសង់ស្រទាប់បេតុង និង បេតុង ក្នុងប្រតិបត្តិការសាងសង់បេតុង	m <sup>2</sup>	425	425.000	180.625	1.5607	283.90	699,60
91	9	ការសាងសង់ស្រទាប់បេតុង និង បេតុង	m <sup>2</sup>	425	425.000	180.625	1.5607	283.90	699,60
	9.1	ការសាងសង់ស្រទាប់បេតុង និង បេតុង ក្នុងប្រតិបត្តិការសាងសង់បេតុង	m <sup>2</sup>	425	425.000	180.625	1.5607	283.90	699,60
TOTAL									3.582.210,10